1

         TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC KỸ THUẬT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /BB-HĐKHKT                          Cam Lâm, ngày 20  tháng 11 năm 2015

BIÊN BẢN

Nghiệm thu các đề tài nghiên cứu khoa học năm 2015

 Hôm nay, lúc 13 giờ 30 phút ngày 19/11/2015. Hội đồng Khoa học Kỹ thuật (KHKT)
Trung tâm Y tế Cam Lâm tổ chức nghiệm thu các đề tài Nghiên cứu khoa học cấp cơ sở
năm 2015.

 Địa điểm:   Hội trường giao ban bệnh viện.

 Thành phần:

 - Chủ trì : BS. CKII. Nguyễn Công Xanh - Chủ tịch Hội đồng KHKT.

 - Thư ký : Ths. Huỳnh Thị Hoa - Ủy viên thường trực.

- BS. CKI. Nguyễn Đức Trí - Phó Chủ tịch Hội đồng KHKT.

- BS. CKI. Lê Thanh - Ủy viên.

 - BS. CKI. Phạm  Thị  Đoan Trang - Ủy viên.

 - BS. CKI. Nguyễn Bá Tùng - Ủy viên.

- BS. CKI. Nguyễn Thanh Mai - Ủy viên.

- BS. Hán Trần Duy Thắng - Ủy viên.

- Các tác giả có đề cương Nghiên cứu khoa học cấp cơ sở năm 2015.

Vắng: CN. Trần Lê Nguyên Thảo - Ủy viên (có lý do).

      Căn cứ vào kết quả báo cáo của các đề tài nghiên cứu khoa học. Hội đồng KHKT đã
thống nhất đánh giá nghiệm thu các đề tài Nghiên cứu khoa học năm 2015 như sau :

1. Đề tài :

Stt Tên đề tài Chủ nhiệm đề tài Xếp
loại

1 Khảo sát kiến thức, thái độ và thực hành về
Đái Tháo Đường tại huyện Cam Lâm năm
2015.

Nguyễn Công Xanh A

2 Nghiên cứu sử dụng thuốc từ ngày 01/10/2014
đến 30/9/2015 của Trung tâm Y tế Cam Lâm
qua phân tích ABC/VEN

Lê Thanh B

3 Kết quả phẫu thuật bệnh Viêm ruột thừa tại
khoa Ngoại Tổng hợp Trung tâm Y tế Cam
Lâm 10/2013 - 10/2015.

Nguyễn Đức Trí

B

 2

4 Khảo sát tình hình chuyển tuyến bệnh nhân điều
trị nội trú tại bệnh viện Cam Lâm từ 30 tháng 9
năm 2014  đến 30 tháng 9 năm 2015.

Nguyễn Bá Tùng B

5 Khảo sát kiến thức, thái độ và hành vi chống
nhiễm khuẩn của Điều dưỡng Bệnh viện Cam
Lâm năm 2015

Trần Lê Nguyên Thảo A

6 Khảo sát kiến thức, thực hành  phòng  chống Sốt
rét của người dân tại 3 thôn Suối Lau, Suối Cát,
Cam Lâm năm 2015

Nguyễn Thị Kim Hường B

7 Thực trạng kiến thức, thái độ, thực hành phòng
chống HIV/AIDS của công nhân khu công nghiệp
Suối Dầu ở trọ tại Suối Tân năm 2015.

Dương Đức Trí B

8 Khảo sát tình hình bệnh Đái tháo đường đến khám
tại Trạm Y tế xã Cam Hòa năm 2015

Huỳnh Văn Vân B

9 Khảo sát thực trạng giới tính trẻ sinh ra từ
01/01/2014 đến 31/12/2014 tại huyện Cam Lâm

Dương Thị Thùy Vân B

  Kết quả :   Đề tài:

    Xuất sắc       (A) :   02

    Khá               (B) :   07

Cuộc họp kết thúc lúc 16 giờ 30 phút ngày 19 tháng 11 năm 2015, biên bản được đọc
trong cuộc họp cho mọi người nghe./.

        Chủ tịch Hội đồng                                                      Thư ký
          Phó Chủ tịch

        PHÓ GIÁM ĐỐC
  BS CKI Nguyễn Đức Trí                                                              Ths. Huỳnh Thị Hoa